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U
B
T
 

Prishtine
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

E 
H

ën
ë

09:00-10:30

I306

11:00-12:30
12:40-14:10
14:30-16:00 Ampeliografia  e avancuar-Ligjerate

16:10-17:40 Ampeliografia  e avancuar-Ushtrime

17:50-19:20
Dita Fillimi Mbarimi 

E 
M

ar
të

09:00-10:30

I316

11:00-12:30
12:40-14:10

14:30-16:00 Menaxhimi  i integruar i sëmundjeve  dhe dëmtuesve-
Ligjerate

16:10-17:40
Menaxhimi  i integruar i sëmundjeve  dhe dëmtuesve-
Ushtrime

17:50-19:20 Bimet mjekuese dhe aromatike -Ushtrime

Dita Fillimi Mbarimi 

E 
M

ër
ku

rë

09:00-10:30

I306

11:00-12:30
12:40-14:10
14:30-16:00 Bimet mjekuese dhe aromatike -Ligjerate

16:10-17:40 Bletaria e avancuar  -Ligjerate

17:50-19:20 Bletaria e avancuar  -Ushtrime (5 javet e fundit)

Dita Fillimi Mbarimi 

E 
En

jte

09:00-10:30

I306

11:00-12:30
12:40-14:10
14:30-16:00
16:10-17:40 Pomologjia  e avancuar-Ligjerate

17:50-19:20 Pomologjia  e avancuar-Ushtrime

Dita Fillimi Mbarimi 

E 
Pr

em
te

09:00-10:30
11:00-12:30
12:40-14:10
14:30-16:00
16:10-17:40
17:50-19:20


